

राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान,

मानद विश्वविद्यालय(डी-नोवो)

NATIONAL INSTITUTE OF AYURVEDA



Deemed to be University(De-novo) **JAIPUR**

क्रमांक : एफ. 1(5)/NEET/शैक्ष./2023-24/ 14 4 7 3 दिनांक: 25-10-2023

सूचना

बी.ए.एम.एस. सत्र 2023-24 की सेन्ट्रल काउंसलिंग आयुष मंत्रालय, नई दिल्ली के द्वारा प्रथम, द्वितीय, तृतीय काउंसलिंग के तहत संस्थान में प्रवेशित छात्रों का भारतीय चिकित्सा पद्धति राष्ट्रीय आयोग (एन.सी.आई.एस.एम) नई दिल्ली के आदेशानुसार दिनांक 01-11-2023 (बुद्धवार) से शैक्षणिक सत्र आरम्भ किया जाता है । संस्थान में प्रवेशित छात्रों का शिष्योपनयन कार्यक्रम (Induction Programme) नवम्बर माह में आयोजित किया जायेगा, जिसमें सभी प्रवेशित छात्रों की उपस्थित अनिवार्य है अन्यथा उनकी उक्त दिवसों की अनुपस्थिति दर्ज की जायेगी । उक्त कार्यक्रम के पश्चात नियमित कक्षाएँ लगेगी।

(NOTICE)

As Per the Directions issued by the NCISM, New Delhi the Academic Session of B.A.M.S. Batch 2023-24, who have been admitted after Ist, IInd & IIIrd Central Counselling of Ministry of AYUSH, New Delhi, is going to start w.e.f. 01-11-2023 (Wednesday). The induction Programme of the newly admitted students of this institute will be conducted in the month of November, 2023, in which the presence of all the newly admitted students is essential, otherwise they will be treated as absent. After the said induction Programme the regular classes will be conducted.

(प्रो. एच.एम.एल.मीना)

(Prof. H.M.L. Meena)

डीन (यू.जी.)

Dean(U.G.)